
Spenden Deutsche Kinderkrebsstiftung  Dezember 2021 - Juli 2023

Name des Spenders Betrag gesamt

J. und K. Zueger 20,00 € 20,00 €

H. Thiel 50,00 € 70,00 €

H. Trinkl 300,00 € 370,00 €

GZV 1900 Hochstadt e.V. 200,00 € 570,00 €

H. und L. Meyer 50,00 € 620,00 €

D. Kaufmann 25,00 € 645,00 €

G. Schneider 20,00 € 665,00 €

SV d. Z. der Dresdner und Zwerg-Dresdner 180,00 € 845,00 €

H. und R. Löffler 50,00 € 895,00 €

T. und A. und A. Brauckmann 100,00 € 995,00 €

T. und C. Läufer 50,00 € 1.045,00 €

U. Südhölter 200,00 € 1.245,00 €

Dr. R. Schreiter 500,00 € 1.745,00 €

O. Hess 20,00 € 1.765,00 €

K. Stratmann 100,00 € 1.865,00 €

M. Lahm / J. Balling 900,00 € 2.765,00 €

H. Schwalm 50,00 € 2.815,00 €

M. Schüler 300,00 € 3.115,00 €

J. Biermann 250,00 € 3.365,00 €

Bantam-Klub gegr. 1909 500,00 € 3.865,00 €

Zwerghuhnzuchtverein 2014, Sitz Gladbeck 565,00 € 4.430,00 €

M. Wachsmann 1.000,00 € 5.430,00 €

P. Hahn / H. Gloss 400,00 € 5.830,00 €

Bantam-Klub gegr. 1909 1.405,00 € 7.235,00 €

SV d. Zwerg-Italiener-Züchter aller Farbenschläge 600,00 € 7.835,00 €

Internationaler SV zur Erhaltung der Zwerg-Cochin gegr. 1929 545,00 € 8.380,00 €


